Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/ktl

ATO GP Nº 230/2011                                                São Luís, 13 de dezembro de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-328/2007,

R E S O L V E

Conceder Progressão na carreira de Técnico Judiciário –

Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 02 para Classe “A”, Padrão 03, com efeitos a
contar de 28/10/2011, à servidora REGIVÂNIA SALES DE OLIVEIRA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

(ASSINADO DIGITALMENTE)

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

 e
m

 1
3/

12
/2

01
1

17
:0

6:
19

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 1

22
3

-
V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 7

O
1D

M
7L

H
22

.Q
U

R
U

09
63

1A
.7

8Z
9L

W
JV

IC
.3

T
B

E
X

85
R

4L

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

M
A

R
C

IA
 A

N
D

R
E

A
 F

A
R

IA
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
M

at
: 3

08
16

93
8)

		2011-12-13T17:06:19-0300